
(法第 28条第 1項関係 「前事業年度の事業報告書」)

令和 5年度の事業報告書

令和 5年 6月 1日 から令和 6年 5月 31日 まで

特定非営利活動法人 大分情報化推進ネットワーク

1 事業の成果

県内在住の独身者に対 し、大分県および大分市等の婚活事業の企画運営、および情報配信を行つ

た。

パソコンに関する各種相談受付け問題解決を行つた。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業

(2)そ の他の事業 本年度実施なし

事 業 名

(定款に記載 した

事業)

具体的な事業内容

(A)当 該事業の

実施 日時

(B)当 該事業の

実施場所

(C)従事者の人数

(D)受 益 対象者

の範囲

(E)人数

事業 費 の金額

(単位 :千円)

地域活性 を 目的

とす るイベ ン ト

開催運営事業

大分県及び大分市

主催の婚活事業の

運営

(A)令和 5年 6月 ～

令和 6年 5月 lた布時

(B)県内各地

(C)6人

(D)県 内在 住 独

身男女

(E)1,408人
7,697

パ ソ コ ン電 話 、

出 張 サ ポ ー ト事

業

パ ソコンに関す る

各種相談受付 け問

題解決

(A)令和 5年 6月 ～

令和 6年 5月 随時

(B)県内各地

(C)1人

(D)サ ポー トを

希 望 す る個

人、団体

(E)4人

43



(法第28条第 1項 「前事業年度の計算書類 (活動計算書)」 )

令和 5年度 活動計算書

令 6年 5月 31日 現在

特定非営利活動法人 大分情報化推進ネットワーク

科 目 令客_買

0

0

0 0

9,094,994

24,006 9,1191000

851 851

5,387,974

889,632

156,791

238,174

186,886

565,607

314.673

7,739.737

10,140

3,565

133,099

246,953

7,264

32,262

190,108

380,216

139,153

10,731

300

245,208

1,398,999

9991

7 739 737

8519 11

138 736

-18,885

113,443

I経常収益

1受取会費

2受取寄附金

3.受取助成金等

4事業収益

イベン ト事業収益

パソコンサポー ト

5,その他収益

雑収入

経常収益計

Ⅱ 経常費用

1事業―費

業務委託費

旅費交通費

会議費

消耗品費

事務用品費

賃借料

雑費

その他経費計

事業費計

2.管理費

旅費交通費

通信費

消耗品費

事務用品費

新聞図書費

修繕費

水道光熱費

賃借料

会議費

支払手数料

租税公課

雑費

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰骸正味財産額 941558
~(「

いの



(法第28条第 1項 「前事業年度の計算書類 (貸借対照表)」 )

令和 5年度 貸借対照表

令和 6年 5月 31日 現在

特定非営利活動法人 大分情報化推進ネットワーク

円

科 目 金 額

1201658

0

0

0

0

120 658

1 658

100

558

26,100

0

113,443

-181885

I資産の部

11流動資産

現金預金

流動資産合計

2,固定資産

(1)有
形固定資産

有形固定資産計

(2)無
形固定資産

無形固定資産計

(3)投
資その他の資産

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

1,流動負債

未払金

流動負債合計

2.固定負債

長期借入金

固定負債合計

揆債合計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

26,100

0

120.658



(法第28条第 1項 「前事業年度の財産目録」)

琴)不日5 年 庁 産 目録

令和 6年 5月 31日 現在

特定非営利活動法人 大分情報化推進ネットワーク

科 目 金額

0

15 874

104,784

0

0

658

0

120 658

26 100

26,100

26,100

0

0

I資産の部

1.流動資産

現金預金

手元現金

大分銀行普通預金

流動資産合計

2,固定資産

(1)有
形固定資産

有形固定資産計

(2)無
形固定資産

無形固定資産計

(3)投
資その他の資産

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

1.流動負債

未払金

流動負債合計

2.固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

正昧財産 94,558


